
シルバー会員各位 

令和 3年 2月 18日 

公益社団法人府中市シルバー人材センター 

学校担当：佐々木 

 

小・中学校の校内消毒業務会員の募集について 

 

日頃はセンター事業にご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、下記業務につきまして、就業を希望される方を募集しております。仕事の内容

につきましては、下記の就業内容等をお読みいただき、ご興味のある方は、お手数です

がセンター事務局担当の佐々木までご連絡いただけますようお願いいたします。 

なお、既に就業が決定されている方につきましては、そちらを優先していただけます

よう、お願いいたします。 

記 

 

① 就業内容：小・中学校における清掃消毒作業（各校 2名ずつ配置予定） 

② 就業開始時期：令和 3年 4月 1日から 

③ 就業日：平日・土日行事等の実施日  ※年末年始・長期休暇は休み 

      ※1日 1名でローテーション就業 

④ 就業時間：小学校・・・午後 4時   ～ 午後 7時  （うち 1～2時間） 

       中学校・・・午後 4時半 ～ 午後 7時半 （うち 1～2時間） 

⑤ 配分金額：1時間あたり 1,020円 

⑥ 業務詳細：消毒範囲は、原則として児童生徒が触れる教室や共用部分 

（廊下・階段・昇降口等）の窓、照明スイッチ、手摺、ドアノブ、 

蛇口（手洗い場、トイレ、洗面所）、トイレ便座等。 

必要な薬剤、用具等は学校にあるものを使用します。 

⑦ 事前説明会：令和 3年 3月 8日（月）、12日（金）、15日（月） 

※午前 10時から 1時間程度ミーティングルームで実施（ご希望者の方は、事前

にご連絡の上いずれかにご参加ください。※日程が合わない場合は別途実施） 

 

★お問い合わせ連絡先 

・電話：042-366-2322 

・事務局担当：佐々木 

・申込締切：令和 3年 3月 5日（金） 


